υποχρέωσης μας ανέρχεται στα 552,00€, και αφορά τη δικαστική δαπάνη των 460,00 € πλέον 92,00 
€ ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ (Μεγαρόσημο). 

Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω, η υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή την 
έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης : πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ (552,00€) για την 
κάλυψη της ανωτέρω δικαστικής δαπάνης  με την εξόφληση της συγκεκριμένης ταυτότητας 
οφειλής της Περιφέρειας Αττικής-(Π.Ε.Δ.Α.), σε βάρος του Ε.Φ. 06072 Κ.Α.Ε. 089201 του 
Προϋπολογισμού 2016 της Περιφέρειας Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Tην έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ (552,00€) για την 
κάλυψη δικαστικής δαπάνης  με την εξόφληση της συγκεκριμένης ταυτότητας οφειλής της 
Περιφέρειας Αττικής-(Π.Ε.Δ.Α.), σε βάρος του Ε.Φ. 06072 Κ.Α.Ε. 089201 του Προϋπολογισμού 2016 
της Περιφέρειας Αττικής, σύμφωνα με τα ανωτέρω. 

Ο Πρόεδρος